
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ UZAVŘENÉ FORMOU OBJEDNÁVKY
C. 4510077232 ZE DNE 2. 2. 2024

Smluvní strany:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:
adresa:
zastoupen:
kontaktní osoba:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně
Palackého nám. 6, 30100 Plzeň
Ing. Veronikou Vítovou, vedoucí odboru

2. Zhotovitel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupen:

BIG2 services s.r.o.
Plovární 478/1, 301 00 Plzeň, Jižní Předměstí
04735072
CZ04735072
Janem Hodinářem

uzavírají tento

dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené formou objednávky

I.

1. Mezi smluvními stranami byla formou objednávky č. 4510077232 ze dne 2. 2. 2024 uzavřena 
smlouva, jejímž předmětem je realizace kácení náletových keřů a vysoce rizikové kácení 8 ks stromů 
ve sportovním areálu Prokopávka.

II.

1. Vzhledem k tomu, že Zhotovitel podal žádost k registraci dani z přidané hodnoty dne 31. 1. 2024 a 
dne 14. 2. 2024 předložil rozhodnutí o registraci k dani z přidané hodnoty, bude k ceně za dílo 
připočtena sazba DPH ve výši 24 948 Kč.

2. Při realizaci zakázky bylo zjištěno, že kácené, vždy vážně nahnuté, nezdravé a nestabilní stromy 
významně ovlivnily stabilitu okolních stromů. Při jejich odstraňování došlo k významným pohybům, 
které vážně ovlivnily jejich současnou, ale zejména budoucí stabilitu. Tomuto faktu nebylo možné 
předejít, a to i když bylo využita nejcitlivější forma kácení, tj. horolezeckou technikou, bez využití 
strojní těžké techniky. Je nutné odstranit 5 ks stromů v celkové výši 34 500 Kč bez DPH. Celková 
výše objednávky vč. DPH činí 185 493 Kč.

Strana 1 (celkem 3)



III.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny.

V Plzni dne 27. 2. 2024 V Plzni dne 28. 2. 2024

Za objednatele: Za zhotovitele:

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP 

Ing. Veronika Vítová MBA 
vedoucí odboru

BIG2 services s.r.o.
Jan Hodinář 

jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 3)


